
Pintakäsittelyalan erikoisammattitutkinnon järjestämisluvan hakeminen opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä 
 
Yhtymähallitus 28.09.2023 § 182   
   

Opetus- ja kulttuuriministeriön Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverialle 
2.12.2021 myöntämän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan 
mukaan Riverialla on velvollisuus järjestää tutkintoja ja koulutusta ensisijaisesti 
Pohjois-Karjalan maakunnan osaamis- ja koulutustarpeisiin. 
 
Riverian hallintosäännön mukaan yhtymähallitus päättää koulutuksen järjestäjän 
järjestämislupien hakemisesta. 
 
Itä-Suomen alueella toimivat suuret ja pienet maalaus- ja pintakäsittelyalan 
yritykset ovat antaneet koulutuksen järjestäjälle vahvaa viestiä 
erikoisammattitutkinnon vaativasta ammatillisesta osaamisen tarjonnasta. Näitä 
yrityksiä ovat muun muassa Pohjois-Karjalan alueella toimivat Kaukomaalaus 
Oy, Itä-Suomen Julkisivumaalaus Oy, Pro-Pinnoitus Oy, Rakennustoimisto K. 
Tervo Oy sekä Rakennusliike Joen Talo sekä kuntasektorin toimijat, joilla on 
jatkuva tarve erikoisammattitutkinnon suorittaneista maalareista. 
 
Alustavan kyselyn perusteella arvioimme määräksi 15–20 eat:n suorittajaa/ 
vuosi. 
 
Koulutuksen järjestäjä Riveria on järjestänyt pintakäsittelyalan perustutkintoja 
alusta alkaen ja ammattitutkintoja vuodesta 2005 alkaen. Oppilaitoksella on 
pintakäsittelyalan opettamiseen uudet tilat ja korkean ammattitaidon omaava 
henkilökunta. Yhteistyötä erikoisammattitutkinnon suorittamisessa tehdään 
liiketaloustiimin kanssa. 
 
Pintakäsittelyalan erikoisammattitutkinto koulutus tulee olla jatkossa Pohjois-
Karjalassa, koska tarkoituksemme ja tehtävänämme on kohottaa ja ylläpitää 
alueellamme toimivien yritysten ammatillista osaamista. Riverian tulee antaa 
mahdollisuus ammattitaidon kehittämiseen vastaamaan työelämän tarpeita 
hankkimistavasta riippumatta. Riverian tulee kehittää työ- ja elinkeinoelämää ja 
vastata sen osaamistarpeisiin, edistää työllisyyttä, antaa valmiuksia yrittäjyyteen 
ja työ- ja toimintakyvyn jatkuvaan ylläpitoon sekä tukea elinikäistä oppimista ja 
ammatillista kasvua. Riverialla, koulutuksen järjestäjänä on myös tehtävänä 
edistää tutkintojen tai niiden osien suorittamista. 
 
Saavuttaakseen edellä mainitut asiat Riverialla tulee olla mahdollisuus tarjota 
pintakäsittelyalan erikoisammattitutkintoa itse kehittääkseen ja ylläpitääkseen 
samalla omaa osaamistaan ja yhteistyötä alueen yritysten kanssa. 
 
Pintakäsittelyalan erikoisammattitutkinnolle on laadittu tutkintokohtainen 
osaamisen arvioinnin toteutussuunnitelma sekä järjestämislupahakemus.  
 
Koulutusjohtaja Antti Pietarinen esittelee kokouksessa asiaa. 
 

Valmistelija ja lisätietoja Koulutusjohtaja Antti Pietarinen (rakentaminen), puh. 050 345 7460, 
antti.pietarinen(at)riveria.fi 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Yhtymähallitus päättää, että opetus- ja kulttuuriministeriöltä haetaan Pohjois-
Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen 
järjestämislupaan muutosta lisäämällä järjestämislupaan pintakäsittelyalan 
erikoisammattitutkinnon järjestämislupa. 
 

Päätös Yhtymähallitus 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
___ 

 



Koulutusjohtaja Antti Pietarinen oli läsnä kokouksessa asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajan klo 15.24-15.29. 
___ 

 
 
Yhtymähallitus 21.03.2024 § 57     
15/00.01.02.02/2023     

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päätöksessään 23.2.2024 päättänyt, ettei se 
muuta Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän ammatillisten tutkintojen ja 
koulutuksen järjestämislupaa eikä myönnä oikeutta järjestää pintakäsittelyalan 
erikoisammattitutkintoa (457841). 

 
Lisätietoja Koulutusjohtaja Antti Pietarinen (rakentaminen), puh. 050 345 7460, 

antti.pietarinen(at)riveria.fi 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Yhtymähallitus 
Merkittiin tiedoksi. 
_____ 

 
 
 


